

**Dekorschnee (Artikel - Nr.: 54581)**

**Dekorschnee**

**Zutaten**

Dextrose, WEIZENSTÄRKE, Palmfett, natürliches Aroma  
Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE